
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/740/

Código da publicação: 740

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 10:57:48

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 31/2024

N° do Processo/Ano: 87/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/08/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/08/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 45.600,00
Objeto:
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 31/2024 - LOCAÇÃO DE DOIS CAMINHÕES CAÇAMBA TRUCK, COM
COMBUSTÍVEL E MOTORISTA.
Resumo:
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 31/2024 - LOCAÇÃO DE DOIS CAMINHÕES CAÇAMBA TRUCK, COM
COMBUSTÍVEL E MOTORISTA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/08/2024 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

30/08/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/740/pdispensa-de-licitacao-n-312024-span-stylebackground-colorf9f9f9colorblacklocacao-de-dois-caminhoes-cacamba-truck-com-combustivel-e-motoristaspanp/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84a242f7c61e5221ee344444c08462a6.docx
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d738417f200dbd24a73287c194ad82d.docx

